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Björklidens Villaägarförening   
 

Verksamhetsberättelse 2022 
 

Styrelsen har under året utgjorts av: 
 
Ordförande    Mattias Eriksson 
Kassör/Medlemsreg. Maria Frödin 
Ledamöter    Magnus Sjölander 
     John Agurell 

  Kristina Djuric 
   

    
Suppleanter  Steven Savage 

Anna Lundin 
    
 
Föreningens revisorer har varit: 
   Gunilla Gerdt 
   Ove Karlsson 
 
Valberedning har utgjorts av styrelsen. Festkommittén har utgjorts av 
styrelsen. Årsmöte hölls i G:a Folketshus 2022-03-28 18 personer, inklusive 
styrelsen, deltog. Tre protokollförda styrelsemöten, samt två arbetsmöten, har 
hållits under verksamhetsåret. 
 
Medlemmar 
Vid årsskiftet 2022/23 uppgick medlemsantalet till 78 hushåll av totalt 211 
fastigheter. Medlemsavgiften för 2022 var 200:- per hushåll och 100:- per 
pensionärshushåll. 
 
Valborgsfirande 
Vid avsaknad av festkommitté ordnade styrelsen att det blev ett 
valborgsfirande. Det fanns hembakt fika och kaffe samt en härlig eld. Det blev 
ett mycket lyckat och välbesökt firande. Cirka 300 personer deltog och vi ser 
fram emot att genomföra detta även i år. 
 
Vårstädning 
Vårstädning genomfördes 14 maj, c:a 40 personer hjälptes åt att plocka skräp 
i området, kratta löv vid gamla lekplatsen och röja sly i slänten vid nya 
lekplatsen. Vi avslutade med att grilla korv och fika i Björklidenparken. 
 
Adventsfirande 
Årets julgranständning skedde söndagen den 27 november. I år blev det extra 
välbesökt, det var c:a 50 personer, vuxna och barn, på plats som 
glöggminglade runt granen. Tack Alex för hjälp med resning av granen! 
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Grannsamverkan 
Styrelsen har haft sporadisk kontakt med Polisens 
grannsamverkanssamordnare under verksamhetsåret. 
 
Vägar, skyltar  
Styrelsen har under året som gått fortsatt bevakat det pågående arbetet med 
vägar och VA-nätet. Det har varit svårt att få reda på någon exakt tidsplan, 
men den info vi har för tillfället är att montering av polbrunnar och ny 
vattenserviser planeras att vara klart i maj 2023.Trotoaren i Villastaden byggs 
i etapper och den första fram till Kattfotsvägen planeras vara klar i Juli 2023. 
 
Returcontainern vid lekparken 
Boende i Vilastaden har under årens lopp efterfrågat att returcontainern vid 
lekparken ska tas bort. Detta p.g.a. att det samlats massa skräp runt den och 
det upplevs som otryckt. Under 2023 så lyckades Styrelsen tillsist få gehör för 
detta och Containern togs bort.   
 
Medlemsinformation 
Föreningens hemsida www.kallhallsvillastad.se har uppdaterats 
kontinuerligt och vår Facebookgrupp, ”Vi i Villastan” har c:a 400 medlemmar 
och har använts aktivt för information och kommunikation. Ett sedvanligt 
”Vårinfo-utskick” gjordes i början av verksamhetsåret med allmän info till 
medlemmarna.  
Föreningen har löpande bevakat vilka fastigheter som sålts under året och 
delat ut välkomstbrev till de nyinflyttade i området. 
 
 
För styrelsen, 
Mattias Eriksson Ordförande 


